

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/3/3/2098

Stavba: Liberec, ostrovní budova - oprava pravé části střešní krytiny

KSO:
Místo: Liberec

CC-CZ:
Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				730 361,29
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	730 361,29	153 375,87
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	883 737,16
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/3/3/2098

Stavba: Liberec, ostrovní budova - oprava pravé části střešní krytiny

Místo: Liberec

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		730 361,29	883 737,16
2022/3/3/2 098	Liberec, ostrovní budova - oprava pravé části střešní krytiny	730 361,29	883 737,16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Liberec, ostrovní budova - oprava pravé části střešní krytiny

Objekt:

2022/3/3/2098 - Liberec, ostrovní budova - oprava pravé části střešní krytiny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

730 361,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	730 361,29	21,00%	153 375,87
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

883 737,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Liberec, ostrovní budova - oprava pravé části střešní krytiny

Objekt:

2022/3/3/2098 - Liberec, ostrovní budova - oprava pravé části střešní krytiny

Místo:

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

730 361,29

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
765 - Krytina skládaná	0,00
OST 03 - Index jednotkových cen - oblast LIB	0,00
VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Liberec, ostrovní budova - oprava pravé části střešní krytiny

Objekt:

2022/3/3/2098 - Liberec, ostrovní budova - oprava pravé části střešní krytiny

Místo:

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

730 361,29

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	997		Přesun sutě				0,00
1	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	4,430		0,00
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,430		0,00
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	199,350		0,00
VV			4,43*45 "Přepočtené koeficientem množství		199,350		
VV			Součet		199,350		
4	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	4,430		0,00
5	K	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	4,430		0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	765		Krytina skládaná				0,00
6	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do sutí	m2	460,000		0,00
7	K	765191901	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°	m2	460,000		0,00
8	K	R 001	Odstranění hřebíků po krytině a lepence	m2	460,000		0,00
9	K	R 002	Oprava oplechování	kpl	1,000		0,00
10	K	765153013	Krytina bitumenová ze šindelů diagonálního tvaru sklonu přes 30°	m2	460,000		0,00
11	K	765193001	Montáž podkladního vyrovnávacího pásu	m2	460,000		0,00
12	M	62866522	pás podkladní tl 0,5mm s Al fólií asfaltového šindele	m2	506,000		0,00
VV			460*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		506,000		
VV			Součet		506,000		
13	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,747		0,00
14	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	3,747		0,00
D	OST 03		Index jednotkových cen - oblast LIB				0,00
15	K	VRN_LIB_3_3_b	Index ceny U nad 50 000Kč	%	6 137,490		0,00
D	VRN 00		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
16	K	VRN C	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 500 000 Kč	%	6 137,490		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3006035

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1e665eff-fee-44c6-8383-325c60565d7c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.09.2022 09:26:00



33bf9752-fad4-49e6-b6ee-0e6a92f47a6d